PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

ATO PRESI 30/2022

tendo em vista o constante nos autos do

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais, e  PAe
0000043-18.2022.4.06.8000,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA a composição da 1ª Seção, 1ª Turma, 2ª Turma, 2ª Seção, 3ª
Turma e 4ª Turma, a partir de 01/09/2022, conforme disposição abaixo:

1ª SEÇÃO
Desembargador Federal GRÉGORE MOREIRA DE MOURA
Desembargador Federal RUBENS ROLLO D'OLIVEIRA
Desembargador Federal DERIVALDO DE FIGUEIREDO BEZERRA
Desembargador Federal EDILSON VITORELLI DINIZ LIMA
Desembargador Federal KLAUS KUSCHEL
Desembargadora Federal LUCIANA PINHEIRO COSTA
Desembargador Federal FLÁVIO BOSON GAMBOGI
Desembargador Federal PEDRO FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS

1ª TURMA
Desembargador Federal GRÉGORE MOREIRA DE MOURA
Desembargador Federal RUBENS ROLLO D'OLIVEIRA
Desembargador Federal DERIVALDO DE FIGUEIREDO BEZERRA
Desembargador Federal EDILSON VITORELLI DINIZ LIMA

2ª TURMA
Desembargador Federal KLAUS KUSCHEL
Desembargadora Federal LUCIANA PINHEIRO COSTA
Desembargador Federal FLÁVIO BOSON GAMBOGI
Desembargador Federal PEDRO FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS

2ª SEÇÃO
Desembargador Federal MIGUEL ÂNGELO DE ALVARENGA LOPES
Desembargador Federal MARCELO DOLZANY DA COSTA
Desembargador Federal ÁLVARO RICARDO DE SOUZA CRUZ
Desembargador Federal EVANDRO REIMÃO DOS REIS
Desembargador Federal RICARDO MACHADO RABELO
Desembargadora Federal SIMONE DOS SANTOS LEMOS FERNANDES
Desembargador Federal LINCOLN RODRIGUES DE FARIA
Desembargador Federal ANDRÉ PRADO DE VASCONCELOS

3ª TURMA
Desembargador Federal MIGUEL ÂNGELO DE ALVARENGA LOPES
Desembargador Federal MARCELO DOLZANY DA COSTA
Desembargador Federal ÁLVARO RICARDO DE SOUZA CRUZ

Ato Presi 30 (0016880)         SEI 0000043-18.2022.4.06.8000 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Mônica Jacqueline Sifuentes,
Presidente do TRF - 6ª Região, em 31/08/2022, às 17:24, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.trf6.jus.br/trf6/processos/verifica.php informando o código verificador
0016880 e o código CRC 1ACF7F08.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG
0000043-18.2022.4.06.8000 0016880v4

Desembargador Federal EVANDRO REIMÃO DOS REIS

4ª TURMA
Desembargador Federal RICARDO MACHADO RABELO
Desembargadora Federal SIMONE DOS SANTOS LEMOS FERNANDES
Desembargador Federal LINCOLN RODRIGUES DE FARIA
Desembargador Federal ANDRÉ PRADO DE VASCONCELOS

Publique-se e registre-se.

Desembargadora Federal MÔNICA SIFUENTES

Ato Presi 30 (0016880)         SEI 0000043-18.2022.4.06.8000 / pg. 2

	Ato Presi 30 (0016880)